
UCHWAŁA NR XIX/138/19
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Sandomierz

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1815) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 poz. 2245) Rada Miejska 
w Morawicy uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Miasta i Gminy Morawica pomocy finansowej Gminie Sandomierz w kwocie 
453,00 zł (słownie: czterysta pięćdziesiąt trzy złote) z przeznaczeniem na dofinansowanie nauki religii jednego 
dziecka z terenu Gminy Morawica w pozaszkolnym punkcie katechetycznym przy Kościele Chrystusowym 
w RP Społeczność Chrześcijańska w Sandomierzu.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej, ze środków 
budżetu gminy na 2020 rok, w wysokości 453,00 zł.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określa porozumienie zawarte pomiędzy Miastem i Gminą Morawica, a Gminą Sandomierz.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2020 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy

Bartosz Kruk

Id: A8AF9790-4498-411E-8C60-9F9BCC7249A4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r.
poz. 506 z późn. zm.), gminy, związki międzygminne oraz stowarzyszenia jednostek samorządu
terytorialnego mogą sobie wzajemnie bądź innym jednostkom samorządu terytorialnego udzielać pomocy,
w tym pomocy finansowej.

Stosownie do art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) wydatki budżetu jednostki samorządu terytorialnego są przeznaczone na
realizację zadań określonych w odrębnych przepisach, a w szczególności na pomoc rzeczową lub finansową
dla innych jednostek samorządu terytorialnego, określoną odrębną uchwałą przez organ stanowiący
jednostki samorządu terytorialnego. Pomoc finansowa udzielana jest w formie dotacji celowej, a podstawą
udzielenia tej pomocy zgodnie z art. 220 ust. 1 i 2 w/w ustawy jest umowa.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Morawicy

Bartosz Kruk

Id: A8AF9790-4498-411E-8C60-9F9BCC7249A4. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-735299243

Imię: Bartosz
Nazwisko: Kruk
Instytucja: 
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  30 grudnia 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: A8AF9790-4498-411E-8C60-9F9BCC7249A4. Podpisany Strona 2


		2019-12-29T23:00:00+0000
	Polska
	Bartosz Kruk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




